

Årsredovisning
för
Magasinet Self Storage Sverige AB
559277-0563

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Blank, Styrelseledamot
2025-07-06

Styrelsen för Magasinet Self Storage Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av minilager, såsom ett uthyrningsföretag hyr ut självlagringsenheter eller förråd i varierande storlek. Bolaget bedriver även handel med förvaringstillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	905	528	433	104
Resultat efter finansiella poster	262	69	131	-24
Soliditet (%)	67,5	41,2	34,2	0,7

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	84 430	57 000	166 430
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 000	-57 000	0
Årets resultat			202 147	202 147
Belopp vid årets utgång	25 000	141 430	202 147	368 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 430
årets vinst	202 147
	343 577
disponeras så att	
i ny räkning överföres	343 577
	343 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 598	24 598
Summa materiella anläggningstillgångar		24 598	24 598
Summa anläggningstillgångar		24 598	24 598
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 071	47 329
Övriga fordringar		202 596	38 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 945	24 964
Summa kortfristiga fordringar		262 612	110 509
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 700	268 781
Summa kassa och bank		258 700	268 781
Summa omsättningstillgångar		521 312	379 290
SUMMA TILLGÅNGAR		545 910	403 888

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 430	84 430
Årets resultat		202 147	57 000
Summa fritt eget kapital		343 577	141 430
Summa eget kapital		368 577	166 430
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 810
Leverantörsskulder		4 612	173 078
Skatteskulder		53 205	34 881
Övriga skulder		3 697	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 819	26 689
Summa kortfristiga skulder		177 333	237 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		545 910	403 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 440	49 440
Omklassificeringar	12 360	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 800	49 440
Ingående avskrivningar	-24 842	-14 954
Årets avskrivningar	-12 360	-9 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 202	-24 842
Utgående redovisat värde	24 598	24 598

Vara, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

Philip Blank

Philip Blank